

Gentile Ospite,
in base al
nuovo regolamento
EU 1169/2011
(informazioni alimentari
al consumatore),
se siete affetti da allergie
o avete necessità
dietetiche particolari
e gradite conoscere
gli ingredienti utilizzati
trovate qui l'indicazione
dei possibili allergeni
presenti nelle proposte
dei nostri menu.
Chi avesse particolari
esigenze può rivolgersi
al responsabile.

Dear Guest,
according to the new
EU Regulation 1169/2011
(food information to
consumers), if you suffer
from allergies, and you
would like to or have
special dietary needs, and
you would like to know
the ingredients used,
here is an indication of
possible allergens in the
proposals of our menu.

#TASTEFGHMRESORT

Legenda allergeni Allergens legend

	1 Glutine Gluten		8 Latte Milk
	2 Arachidi Peanuts		9 Uova Eggs
	3 Soia Soy		10 Pesce Fish
	4 Sesamo Sesame		11 Crostacei Crustaceans
	5 Senape Mustard		12 Molluschi Mollusc
	6 Noci Nuts		13 Sedano Celery
	7 Lupini Lupins		14 Anidride solforosa Sulphur dioxide
	Vegetariano Vegetarian		Scelta salutare Healthy option



MENU

Le proposte sono incluse nella prima colazione a buffet

Free of charge included in the buffet breakfast





Croissants

8-9

Pane

Bread

3

Galette di riso integrali

Whole wheat rice cakes

Cereali

Cereals

Plum Cake

8-9

Biscotti

8-9

Crostatina

Small Cake

9

Marmellata

Jam

Cruditè di verdure

Vegetable Cruditè

13

Uova e omelette a Vostra scelta

Eggs and Omelette at your Choice

9

Yogurt

Yoghurt

8

Frutta Fresca

Fresh Fruit

Per qualsiasi ulteriore richiesta, saremo lieti di assisterLa
For any further request, the Restaurant Team will be glad to assist you